le videam. Panis itaq spūal

vel mysticus: sic diuersus est:

ita diuerso modo sapit: et diuer-

sos haber effect: et diuersis su-

mī modis. Panis ē verbū di-

uini eloquij: panis est caro xp̄i:

panis est ḡra spūsancti: panis

est cōpunctio animi: panis est

dilectio dei et primi: panis est

cōtemplatio celestis secreti: pa-

nis est spes futuri p̄mū: panis

est gaudiū regni: panis est ome-

De forma orationis.

Fo. xliv.

- Thren. 4.** ne id quo spūaliter fouemur in pegrinatione huius mudi. De primo pane dicit p̄pha: Paruuli petierunt panem: et non fuit qui frangeret eis. De scđo: saluator in euāgelio: Panis quem ego dabo caro mea est: per mundi vita. De tertio: in libro filij sirach. Melior est quod laborat et abundat in oīb⁹ q̄d q̄ gloria et eget pane. De q̄rto/dic̄ psalmi ps. 79. Iacob nos pane lachryma p̄. 41. rum. Et alibi: Fuerūt mibi lacryme mee pāes die ac nocte. **Luce. II.** De quinto itē salvator in euāgelio: Si petierit panem: nunqđ p̄ pane lapides dabit illi: Ac si dicat: Si quis a te petierit affectum dilectionis: non debes aduersus eū in rigorē lapidis obdurari. De sexto habes in parabolis salomonis: Aque furtive dulciores sūt/ et panis abscondit suauior. Clerba enim hec stulte sunt mulieris. i. heres seos: secretā suā doctrinā et cōfessionē celestīū catholice doerrine et aggregationi p̄ferēti s: ubi a q̄ ad doctrinā: pāis ad cōfessionē referantur. De septimo sic laudat ecclia: Facta est q̄si nauis institoris/ de longe portans panem suū. De octavo: rursum in euāgelio: Beatus qui manducabit panem in regno celorum: id est q̄ in regno eternitatis dei p̄sentia satiabitur. De omni eo q̄ spūalis fouemur in hac vita: illa prodigi filij verba possunt intelligi: Quanti mercenarij in
- Luce. 14.** **Luce. 15.**

domo p̄sis mei abūdāt pāis: q̄oēs in ecclia q̄ p̄ eterna mercede deo seruūt/ multimodis diuine gratie reficiunt alimentois. Prim⁹ panis sapit disciplinam: secund⁹ medicinā: tert⁹ sc̄timoniā: quart⁹ acrimoniā: quint⁹ benivolentiā: sext⁹ dulcedinem: septim⁹ fortitudinem: octau⁹ iocunditatē. Prim⁹ digerit et dietat: scđs reficit et vegetat: tert⁹ custodiat et firmat: quart⁹ pungit et stimulat: quintus afficit et mitigat: sext⁹ allicit et inuitat: septimus fouet et animat: octau⁹ pascit et satiat. Primus sumit aure et corde: nunc tūm aure: nunc tūm corde: nūc aure simul et corde. Tantū aure sumit: qn̄ verbū dei aure qdē audif̄/ s̄z corde non percipitur. Tūm corde sumitur: qn̄ aure qdē nō capiſ̄ s̄z aīo cogitatur. Aure simul et corde sumit: qn̄ et aure audif̄/ et animo retinet. Scđs sumitur ore et mente: nūc ore simul et mente. Oret tūm sumit: cū sacramētū corporis xp̄i ore qdē suscipit: res autem et utilitas nequaq̄ mente percipiuntur: qdē indigne sumentibus contingere solet. Mente tūm sumitur: cum sacramētū nō capitur: res autem ipsa in anima operatur: qdē tūm ad iustos pertinet: siue intra septa ecclesie siue extra corporaliter habetur: Ex quo manifestū est: qn̄ q̄ verius et melius hunc patē